sponte et confessum, ut quia ipsi visa serie
instrumentorum prefatorum domini Petri archydiaconi et Enrey(!) fratris sui preallegatas
possessiones Othna, Orbona et Mosyna vocatas, in quibus ius aliquod se vendicare posse
sperassent, magis eisdem domino Petro archydiacono et Enrey filiis Thome ex premisse regie
collacionis titulo, quam ipsis pertinere debere recognouissent, ideo ipsi preassumptas
possessiones Othna, Orbona et Mosyna nominatas cum omnibus earum vsibus,
obueniencionibus, pertinenciis et vtilitatibus vtilitatumque integritatibus vniuersis, sub suis
veris, certis et antiquis metarum cursibus in tenoribus instrumentorum predictorum domini
Petri archydiaconi et Endrey fratris sui contentis, quibus in antea per eosdem primos suos
possessores habite extitissent et possesse, memoratis domino Petro archydiacono et Endrey
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fjliis Thome eiusdemque Endrey heredibus et posteritatibus vniuersis iuxta premisse regie
collacionis formam annuentes et omnino consencientes remisissent, reliquissent et resignassent
perhempniter pleno iure possidere et habere, omni accioni et acquisicioni ipsorum pretextu
earundem possessionum facte vel faciende in futurum penitus renunciantes; ymo omne ius,
proprietatem et dominium earundem in eosdem dominum Petrum archydiaconum et Endrey
filios Thome transferentes sibique et suis posteritatibus ab ulteriori requisicione earundem
possessionum quauis caucione mediante facienda silencium perpetuum recipientes. Insuper
assumpsissent idem Nicolaus filius Philippi, Peteu et Thomas filii Matheus, vt vniuersas
possessionarias particulas intra metas dictarum possessionum existentes, que apud ipsos
quomodocunque et per quoscimque inpignorate haberentur predictis domino Petro
archydiacono et Endrey filiis Thome rehabita ab eisdem tota pecunia, pro qua forent
inpignorate, remittere et resignare tenerentur, ymo si que particule possessionarie intra
terminos prefatarum possessionum habite aliis quibuspiam extitissent inpignorate, tunc iidem
dominus Petrus archydiaconus et Endrey filii Thome easdem possessionarias particulas
inpignoratas ab hiis, apud quos eedem essent inpignorate pro eadem sumpma pecunie, pro qua
fuissent inpignorate, contradiccione ipsorum non obstante, redimendi liberam haberent
facultatem. Prelibati vero dominus Petrus archvdiaconus et Endrey filii Thome quandam vineam
eorundem Nicolai filii Philippi, Peteu et Thome filiorum Matheus empticiam, in eadem
possessione Mosyna in monte similiter Mosyna vocato sitam, taliter eisdem vti et conseruare
annuissent et coram eisdem dominis Nicolao archiepiscopo, Nicolao palatino, magistro Georgio
nobisque et aliis regni proceribus consenserunt, vt si ipsi dominus Petrus archydiaconus et
Endrey filii Thome aliam vineam eidem equiualentem in promonthorio Chasmensi vel in districtu
Garygh aut aliasvbi iuxta opcionem eorundem Nicolai, Peteu et Thome precio conparando
eisdem in concambium dicte vinee ipsorum dare et assignare tenerentur. Si vero talis vinea
vinee predicte equipolens inueniri non posset, tunc vineam ipsorum predictam ad modum,
consuetudinem et solucionem tributi montis aliorum nobilium in terra aliorum vineas habencium
possent et valerent conseruare. In cuius rei memoriam stabilitatemque perpetuam presentes ex
eorundem dominorum Nicolai archyepiscopi, Nicolai palatini et magistri Georgii consilio et de
eorum voluntario consensu sigilli vicariatus nostri pendentis munimine roboratas duximus
concedendas. Datum Zagrabie, tercio die termini prenotati, anno domini M°CCC°LX0 quarto.”
Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIII, Zagreb 1915., str. 340-342.